
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
17 

259 
626 
800 
22 

281 
139 
103 
542 
25 
69 

888 
4 

11 
111 

Nome 
Iacoletti Maurizio 
Aulicino Giuseppe 
Mazzeo Ermes 
Moscato Ruggiero 
Landino Donato 
Viviani Daniele 
Todisco  Ciro 
Acierno Felice 
De Angelis Vincenzo 
Tesoro Mattia 
Marino Francesco 
Nicolella Andrea 
Palladio Valerio 
Piemonte Vincenzo 
Marino Vincenzo 

Classe 
Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Tempo Migliore 
1:39.012 
1:39.540 
1:41.337 
1:41.717 
1:41.977 
1:43.339 
1:43.629 
1:50.133 
1:51.765 
1:52.389 
1:52.736 
1:55.597 
1:55.679 
1:57.540 
2:03.596 

Diff 

0.528 
2.325 
2.705 
2.965 
4.327 
4.617 

11.121 
12.753 
13.377 
13.724 
16.585 
16.667 
18.528 
24.584 

Nel Giro 
8 
6 
4 
4 
8 
6 
4 
5 
3 
6 
6 
8 
6 
3 
7 

Marca 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Honda 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Caserta 
FBA Powersports 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cerbone 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/04/2018 11:02:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - C.Sasso 
Challenge Open 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:44:27 

Castel di Sasso (CE) 1,400 km 

22/04/2018 10:20 

MC ULTRACROSS 
2^ C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/04/18


